g
6 2 3 BohusSovice n.O.-Litomérice-TrebusSin-Loveckovice-Vernerice

RA g ==

A

DOPRAVA

? USTECKEHO

KRAJE
Plati od 19.05.2025 do 13.12.2025

~

Linka ¢. 552623 Bohus$ovice n.O.-Litoméfice-TrebuSin-Loveckovice-Vernefice
Vseobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 151 | 119 | 121 | 125 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213
coociBl| R 2 ES ES ES ES R | B % R R R R R R R ® ®t | @t | ® | G | ® | G
&b &b &b &b &b

761 BohusSovice n.Ohfi,zel.st. odj. |®0:45| 4:59 | 5:54 | 6:59 | 7:54 | 8:59 | 9:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | ®0:45| 7:59 | 9:59 | 13:59| 15:59| 17:59 | 19:59
761 BohuSovice n.Ohfi,sidlisté B0:47| 5:01 | 5:56 | 7:01 | 7:56 | 9:01 | 9:59 | 11:59|12:59| 13:59 | 14:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 80:47| 8:01 | 10:01| 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
763 BohuSovice n.Ohfi,zav. B0:49| 5:03 | 5:58 | 7:03 | 7:58 | 9:03 | 10:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | B0:49| 8:03 | 10:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
763 Terezin,Skola B0:50| 5:04 | 5:59 | 7:04 | 7:59 | 9:04 | 10:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | B0:50| 8:04 | 10:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
763 Terezin,aut.nadr. B0:52| 5:06 | 6:01 | 7:06 | 8:01 | 9:06 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | ®0:52| 8:06 | 10:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
763 Terezin kiiZ. v ! ! ! ! ! { { { { { { { { { ! |2108) ! { { { { { { {
601 Litomeéfice,aut.nadr. pfij. |®0:58| 5:12 | 6:07 | 7:12 | 8:07 | 9:12 | 10:10 | 12:10| 13:10| 14:10| 15:10 | 17:10| 18:10| 19:10 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | ®0:58| 8:12 | 10:12 | 14:12| 16:12| 18:12 | 20:12
601 Litomeéfice,aut.nadr. odj. |®0:58| 5:13 | 6:09 | 7:14 | 8:09 | 9:14 | 10:12| 12:12| 13:13 | 14:12 | 15:12 | 17:12| 18:12| 19:12 | 20:14 | 21:13 /0:58| 8:15 | 10:15| 14:15| 16:15 | 18:15| 20:15
601 Litoméfice,Daliborova @1:00| 5:15 | 6:11 | 7:16 | 8:11 | 9:16 | 10:14 | 12:14 | 13:15| 14:14 | 15:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:16 | 21:15 /1:00| 8:17 | 10:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
601 Litoméfice, katastralni urad /1:02| 5:17 | 6:13 | 7:18 | 8:13 | 9:18 | 10:16 | 12:16 | 13:17 | 14:16 | 15:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:18 | 21:17 /1:02| 8:19 | 10:19 | 14:19 | 16:19| 18:19 | 20:19
625 Zitenice 1:11 | 5:24 | 6:22 | 7:27 | 8:22 | 9:27 | 10:25| 12:25| 13:24 | 14:25| 15:25 | 17:25 | 18:25| 19:25| 20:27 | 21:26 1:11 | 8:28 | 10:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28
625 Zitenice,Pohoranska 5:25 | 6:23 | 7:28 | 8:23 10:26 | 12:26 | 13:25 | 14:26 | 15:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:28 8:29 | 10:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
625 Zitenice,Pohorany 5:27 | 6:25 | 7:30 | 8:25 10:28 | 12:28 | 13:27 | 14:28 | 15:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:30 8:31 | 10:31| 14:31| 16:31| 18:31 | 20:31
622 Ploskovice,Maskovice 5:30 | 6:28 | 7:33 | 8:28 10:31| 12:31| 13:30 | 14:31 | 15:31| 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:33 8:34 | 10:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34
622 Ploskovice,Slovarna 5:31 | 6:29 | 7:34 | 8:29 10:32| 12:32| 13:31 | 14:32 | 15:32| 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:34 8:35 | 10:35| 14:35| 16:35| 18:35| 20:35
622 Ploskovice 5:33 | 6:31 | 7:36 | 8:31 10:34| 12:34 | 13:33 | 14:34 | 15:34| 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:36 8:37 | 10:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
622 Ploskovice, Téchobuzice 5:35 | 6:33 ! 8:33 ! |12:36| ¢ ! ! |17:36| ! |19:36]20:38 8:39 | 10:39| 14:39| 16:39 | 18:39 | 20:39
623 Chudoslavice,Mystice,rozc.0.5 ! ! 7:38 ! 10:36| { |13:35|14:36|15:36| { |[18:36| ¢ ! ! ! ! ! ! !
623 Chudoslavice 5:38 | 6:36 | 7:41 | 8:36 10:39| 12:39| 13:38 | 14:39 | 15:39| 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:41 8:42 | 10:42 | 14:42| 16:42 | 18:42 | 20:42
624 Staiikovice,mlyn ! ! ! ! 81041 ! ! ! |Biza1| ) ! ! ! ! ! ! ! !
623 Starikovice,rozc. 5:41 | 6:39 | 7:44 | 8:39 10:42| 12:42 | 13:41 | 14:42 | 15:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:44 8:45 | 10:45 | 14:45| 16:45 | 18:45 | 20:45
621 Trebusin,VSeradisté rozc.0.5 5:42 | 6:40 | 7:45 | 8:40 10:43 | 12:43 | 13:42 | 14:43 | 15:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:45 8:46 | 10:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
621 Trebus$in,pecovatelsky diim 5:44 | 6:42 | 7:47 | 8:42 10:45| 12:45| 13:44 | 14:45 | 15:45| 17:45| 18:45 | 19:45 | 20:47 8:48 | 10:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
621 Trebusin 5:45 | 6:43 | 7:48 | 8:43 10:46 | 12:46 | 13:45 | 14:46 | 15:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:48 8:49 | 10:49 | 14:49 | 16:49| 18:49 | 20:49
621 Trebus$in,Dolni Tynec 5:49 | 6:47 | 7:52 | 8:47 10:50| 12:50 | 13:49 | 14:50 | 15:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 8:53 | 10:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53
621 Trebus$in,Horni Tynec J 5:50 | 6:48 | 7:53 | 8:48 10:51| 12:51 | 13:50 | 14:51 | 15:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 8:54 | 10:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54
641 Loveckovice pfij. 5:54 | 6:52 | 7:57 | 8:52 10:55| 12:55| 13:54 | 14:55| 15:55| 17:55 | 18:55 | 19:55 8:58 | 10:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58

= 452 Vernefice 0:00:01

= 452 Bahratal 5:56 | 6:54 8:54 12:58 14:58 | 15:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58

= 452 Vernefice 5:56 | 6:56 | 7:56 | 8:59 13:03 | 14:02 | 15:03 | 16:02 | 18:01 | 18:59 | 19:59 8:59 16:59 | 18:59

= 632 Ustek 5:58 | 7:04 | 8:04 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 9:04 | 11:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
641 Loveckovice odj. 11:06 | 15:06
641 Loveckovice,Levinské Petrovice,rozc. 1 11:09 | 15:09
641 Loveckovice,Mukarov,rozc.0.4 11:12| 15:12
336 Vernefice pfij. 11:15| 15:15

Poznamky
= spoje navazujici na linku 623 ® jede ve stfedu nejede 29.10. a 18.11. nahlaste fidi¢i na spoji. Pro nastup je nutné
! spoj jede po jiné trase @ jede ve Ctvrtek nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10. objednat spoj alespori 60 minut pfed odjezdem

V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo. ® jede v patek &b spoj prepravuije jizdni kola od 1.4. do 29.10., ze zastavky na www.dopravauk.cz nebo na
R jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu nejvyse 20 kol Centralnim dispeginku DUK 475 657 657.
@ jede v utery t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky B Zastavku obsluhuje jen na objednani. Vystup

Graf.: V101,v201



~

p
ve _ v . T i i v wa i v . e DOPRAVA
623 Vernefice-Loveékovice-Trebusin-Litoméfice-Bohusovice n.O. m (-h)"‘ GSTeckeo

Plati od 19.05.2025 do 13.12.2025

Zona ZASTAVKA PRACOVNI DNY | SOBOTA+NEDELE |
102 | 104 | 106 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 154 | 124 | 126 | 128 | 130 | 140 | 132 | 132 | 134 | 834 | 136 | 138 [ 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212
R K R K R R R R R <@ | % R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t
&b &b &b &b &b
336 Vernefice odj. 8:49 | 12:49 16:49
641 Loveckovice,Mukarov,rozc.0.4 8:52 | 12:52 16:52
641 Loveckovice,Levinské Petrovice,rozc. 855 | 12:55 16:55
641 Loveckovice pfij. 8:57 | 12:57 16:57
= 632 Ustek 9:04 | 13:04 17:04
641 Loveckovice odj. 4:58 | 6:00 | 6:59 | 8:00 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 19:58 7:00 | 9:00 |13:00 | 15:00| 17:00 | 19:00
621 Trebusin,Horni Tynec 5:02 | 6:04 | 7:03 | 8:04 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 20:02 7:04 | 9:04 | 13:04| 15:04 | 17:04 | 19:04
621 Trebusin,Dolni Tynec 5:03 | 6:05 | 7:04 | 8:05 11:03 | 12:03| 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 20:03 7:05 | 9:05 | 13:05| 15:05 | 17:05 | 19:05
621 Trebusin 5:07 | 6:09 | 7:08 | 8:09 11:07| 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 20:07 7:09 | 9:09 |13:09 | 15:09| 17:09 | 19:09
621 Trebusin,peCovatelsky dim 5:08 | 6:10 | 7:09 | 8:10 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 20:08 7:10 | 9:10 | 13:10| 15:10 | 17:10 | 19:10
621 Trebusin,VSeradisté rozc.0.5 5:10 | 6:12 | 7:11 | 8:12 11:10 | 12:10| 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 20:10 7:12 | 9:12 | 13:12| 15:12 | 17:12 | 19:12
623 Stankovice,rozc. 5:11 | 6:13 | 7:12 | 8:13 11:11 12:11| 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11| 18:11 20:11 7:13 | 9:13 | 13:13| 15:13 | 17:13 | 19:13
624 Starikovice,mlyn 512 | ! |B\814 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
623 Chudoslavice 5:14 | 6:16 | 7:15 | 8:16 11:14 | 12:14| 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 20:14 7:16 | 9:16 | 13:16| 15:16 | 17:16 | 19:16
623 Chudoslavice,Mystice,rozc.0.5 ! ! 7:18 ! ! ! ! |14a7|1527| } ! |1817 ! ! ! ! ! ! !
622 Ploskovice, Téchobuzice 5:17 | 6:19 ! 8:19 11:17| 12:17 | 13:17 ! ! 16:17 | 17:17 ! 20:17 7:19 | 9:19 | 13:19| 15:19 | 17:19 | 19:19
622 Ploskovice 5:19 | 6:21 | 7:20 | 8:21 11:19| 12:19 | 13:19 | 14:19| 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 20:19 7:21 | 9:21 |13:21|15:21|17:21| 19:21
622 Ploskovice,Slovarna 5:21 | 6:23 | 7:22 | 8:23 11:21|12:21| 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21| 18:21 20:21 7:23 | 9:23 | 13:23| 15:23 | 17:23 | 19:23
622 Ploskovice,Maskovice 5:22 | 6:24 | 7:23 | 8:24 11:22 | 12:22| 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 20:22 7:24 | 9:24 | 13:24| 15:24 | 17:24 | 19:24
625 Zitenice,Pohorany 5:25 | 6:27 | 7:26 | 8:27 11:25| 12:25| 13:25 | 14:25| 15:25| 16:25 | 17:25| 18:25 20:25 7:27 | 9:27 | 13:27| 15:27 | 17:27 | 19:27
625 Zitenice,Pohofanska 5:27 | 6:29 | 7:28 | 8:29 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 20:27 7:29 | 9:29 | 13:29| 15:29 | 17:29 | 19:29
625 Zitenice prij. 5:28 | 6:30 | 7:29 | 8:30 11:28 | 12:28| 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 20:28 7:30 | 9:30 | 13:30| 15:30 | 17:30 | 19:30
625 Zitenice odj. 5:28 | 6:30 | 7:32 | 8:30 | 9:28 | 11:28| 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 20:28 21:28 7:30 | 9:30 | 13:30| 15:30 | 17:30 | 19:30
601 Litoméfice,katastralni drad 4:37 | 5:32 | 6:34 | 7:36 | 8:34 | 9:32 | 11:32| 12:32 | 13:32 | 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 19:32 20:32 21:32 7:34 | 9:34 | 13:34| 15:34 | 17:34 | 19:34
601 Litoméfice,Daliborova 4:38 | 5:34 | 6:36 | 7:38 | 8:36 | 9:34 | 11:34| 12:34 | 13:34 | 14:34| 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 19:34 20:34 21:34 7:36 | 9:36 | 13:36| 15:36 | 17:36 | 19:36
601 Litoméfice,aut.nadr. prij. | 4:44 | 5:41 | 6:43 | 7:45 | 8:43 | 9:41 | 11:41| 12:41| 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41| 17:41 | 18:41 19:41 20:41 21:41 7:43 | 9:43 | 13:43 | 15:43| 17:43| 19:43
601 Litoméfice,aut.nadr. odj. | 4:44 | 5:43 | 6:45 | 7:47 | 8:45 | 9:43 | 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 Y[ 18:43 “119:43 Y1 20:43 ] 21:43| 23:00| 7:45 | 9:45 | 13:45| 15:45 | 17:45| 19:45
763 Terezin,aut.nadr. 4:50 | 5:49 | 6:51 | 7:53 | 8:51 | 9:49 | 11:49| 12:49 | 13:49 | 14:49| 15:49 | 16:49 | 17:49 18:49 19:49 20:49| 21:49 | 23:06 ( 7:51 | 9:51 | 13:51| 15:51| 17:51 | 19:51
763 Terezin,Skola 4:52 | 5:51 | 6:53 | 7:55 | 8:53 | 9:51 | 11:51| 12:51 | 13:51 | 14:51| 15:51 | 16:51 | 17:51 18:51 19:51 20:51| 21:51 | 23:08( 7:53 | 9:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
763 BohuSovice n.Ohfi,zav. 4:53 | 5:52 | 6:54 | 7:56 | 8:54 | 9:52 | 11:52| 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 18:52 19:52 20:52| 21:52 | 23:09( 7:54 | 9:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
761 BohuSovice n.Ohfi,sidlisté 4:55 | 5:54 | 6:56 | 7:58 | 8:56 | 9:54 | 11:54| 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 18:54 19:54 20:54 | 21:54 | 23:11| 7:56 | 9:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
761 BohuSovice n.Ohfi,zel.st. pfij. | 4:57 | 5:56 | 6:58 | 8:00 | 8:58 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 18:56 19:56 20:56 | 21:56 | 23:13 7:58 | 9:58 | 13:58 | 15:58| 17:58 | 19:58
= U4 Ustin.L. 5:16 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 19:16 20:16 8:16 | 10:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
= R20 Praha 5:04 | 6:04 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 12:05 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 19:05 20:05 8:05 | 10:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
Poznamky
= spoje navazujici na linku 623 VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10. fidi¢i na spoji. Pro nastup je nutné objednat spoj
Y prestup na navazujici spoj K jede v pracovnich dnech &b spoj prepravuje jizdni kola od 1.4. do 29.10., nejvySe alespori 60 minut pred odjezdem ze zastavky na
“ spoje na sebe navazuji s pfestupem ® jede v sobotu 20 kol www.dopravauk.cz nebo na Centralnim dispecinku
! spoj jede po jiné trase 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky @ Zastavku obsluhuje jen na objednani. Vystup nahlaste DUK 475 657 657.

Linka ¢. 552623 Vernefice-Loveckovice-Trebusin-Litoméfice-BohuSovice n.O.
Vseobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Ptepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
kNa lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,vV201



